

Le migliori offerte a casa tua.



Amiamo farti la spesa.

pewex - via isole del capo verde, 105

- Latte, Burro e Yogurt
- Pane e Pasticceria
- Pasta, Riso e Cereali
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Surgelati e Gelati
- Acqua e Bevande
- Birreria ed Enoteca
- Amici Animali
- Cura Persona
- Cura Casa
- Caffè, Tè e Zucchero
- Uova, Farine e Preparati
- Pulizia della Casa
- Bimbi e Infanzia
- Carne e Pesce
- Frutta e Verdura
- Specialità Natalizie
- Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte



Latte, Burro e Yogurt



-24%

Mascarpone
Confezione 500 g
5.39 € **4.09 €**
10.78 € / kg



-25%

Uht Solo 1% di
bottiglia 1 l
2.15 € **1.61 €**
2.15 € / l



-31%

Panna
Confezione 200 ml
1.89 € **1.29 €**
9.45 € / l



-37%

Condisoia da Cucina
Confezione 200 ml
1.72 € **1.07 €**
8.6 € / l



-39%

Alpro Classico,
Confezione 1 l
3.55 € **2.15 €**
3.55 € / l



-39%

Alpro Cocco
Confezione 1 l
3.55 € **2.15 €**
3.55 € / l



-46%

Smarties da Fruttolo
Vaschetta 120 g
1.39 € **0.74 €**
11.58 € / kg



-46%

Activia Fibre Yogurt
Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Activia Yogurt Bianco
Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Activia Yogurt con
Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Activia Yogurt con
Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-40%

Nuvole Mousse
Confezione 240 g
2.69 € **1.61 €**
11.21 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-29%

Yog Nestle Mio

confezione 2x125 g

1.83 € **1.29 €**
0.01 € / kg



-40%

Nuvole Mousse

Confezione 240 g

2.69 € **1.61 €**
11.21 € / kg



-57%

Yogurt Zero% Grassi

Confezione 1000 g

5.07 € **2.15 €**
5.07 € / kg



-46%

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-39%

Rinforzo Fragola

Confezione 540 g

4.09 € **2.47 €**
7.57 € / kg



-39%

Rinforzo Mirtillo

Confezione 540 g

4.09 € **2.47 €**
7.57 € / kg



-46%

Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-46%

Risolatte Cacao

Vaschetta 175 g

1.39 € **0.74 €**
7.94 € / kg

Prova subito le nostre offerte



ACTIVIA
PER IL TUO EQUILIBRIO INTESTINALE!
CON 4 MILIARDI DI PROBIOTICO

-46%

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



CHEF
Besciamella
SOLO INGREDIENTI NATURALI

-33%

Besciamella

Confezione 200 ml
1.61 € **1.07 €**
8.05 € / l



SMARTIES
CON COLORI E GUSTI
Fruitello

-46%

Smarties da Fruttolo

Vaschetta 120 g
4.39 € **0.74 €**
11.58 € / kg



ACTIVIA
PER IL TUO EQUILIBRIO INTESTINALE!
CON 4 MILIARDI DI PROBIOTICO

-46%

Activia Yogurt con

Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



MEVAL
Risolatte VANIGLIA

-46%

Risolatte Vaniglia

Vaschetta 175 g
1.39 € **0.74 €**
7.94 € / kg



BURRO SORESINA
250g
Sole del Panna Fresca di Latte delle nostre Montagne

-13%

Burro Soresina

Confezione 250 g
4.09 € **3.55 €**
16.36 € / kg



CENTRALINA DEL LATTE DI ROMA
Panna Fresca da montare
SENZA ADDITIVI
100% LATTE

-29%

Panna Fresca da

Confezione 500 ml
6.15 € **4.31 €**
12.3 € / l



CENTRALINA DEL LATTE DI ROMA
Burro Classico
125g

-15%

Burro Classico

Imballaggio 125 g
2.04 € **1.72 €**
16.32 € / kg



ACTIVIA
PER IL TUO EQUILIBRIO INTESTINALE!
CON 4 MILIARDI DI PROBIOTICO

0% NATURALE

-46%

Activia Yogurt con

Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



ACTIVIA
PER IL TUO EQUILIBRIO INTESTINALE!
CON 4 MILIARDI DI PROBIOTICO

0% GUSTOSI PEZZI DI CILIEGIA

-46%

Activia Yogurt con

Confezione 500 g
3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



PERUGINA
NUVOLE
MOUSSE Cioccolato Fondente

-40%

Nuvole Mousse

Confezione 240 g
2.69 € **1.61 €**
11.21 € / kg



treValli
SENZA LATTOSIO
PANNA DA CUCINA
ALTA DIGE RIBILITÀ
Latte 100% Italiano
SENZA GLUTINE

-37%

Senza Lattosio

Confezione 200 ml
1.72 € **1.07 €**
8.6 € / l

Prova subito le nostre offerte



-32%

Senza Lattosio

Confezione 500 ml

2.37 € **1.61 €**
4.74 € / l



-46%

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

3.23 € **1.72 €**
6.46 € / kg



-22%

Burro 12 Porzioni

Confezione 125 g

2.37 € **1.83 €**
18.96 € / kg



-25%

Ricca di Omega3

Confezione 250 g

2.58 € **1.93 €**
10.32 € / kg



-29%

Nestlé Yogurt

Confezione 250 g

1.83 € **1.29 €**
7.32 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pane e Pasticceria



-20%

Pan Bauletto Bianco

Confezione 400 g
1.07 € **0.85 €**
2.68 € / kg



-12%

Pane Casereccio con

Confezione 240 g
4.2 € **3.66 €**
17.5 € / kg



-37%

Spuntinelle le

Confezione 250 g
1.72 € **1.07 €**
6.88 € / kg



-25%

Armonia Fiori

Confezione 250 g
2.15 € **1.61 €**
8.6 € / kg



-21%

Gli Originali Si&no

Confezione 80 g
2.04 € **1.61 €**
25.5 € / kg



-20%

Gli Originali Si&no

Confezione 80 g
2.15 € **1.72 €**
26.88 € / kg



-23%

PanPiumino Bio

Confezione 300 g
2.8 € **2.15 €**
9.33 € / kg



-50%

Piadina Romagnola

Confezione 300 g
2.15 € **1.07 €**
7.17 € / kg



-18%

Schiacciatine al

Confezione 320 g
1.72 € **1.4 €**
5.38 € / kg



-18%

Schiacciatine Gusto

Confezione 320 g
1.72 € **1.4 €**
5.38 € / kg



-33%

Chruncy Twist

Imballaggio 245 g
3.23 € **2.15 €**
13.18 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pasta, Riso e Cereali



-50%

Gioiaverde Radicchio

Confezione 250 g
4.31 € **2.15 €**
17.24 € / kg



-44%

Brisée Pasta Briseé

Confezione 230 g
1.93 € **1.07 €**
8.39 € / kg



-56%

Frolla Sottile Pasta

Confezione 230 g
2.47 € **1.07 €**
10.74 € / kg



-50%

Bucatini N°15

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Linguine N°7

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Spaghetti N°12

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Spaghettini N°11

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-33%

Metodo Zero Residui

Confezione 500 g
1.61 € **1.07 €**
3.22 € / kg



-50%

Mezze Penne Rigate

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Farfalle N°93

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Fusilli N°34

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Penne Rigate N°41

Confezione 500 g
1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-50%

Tortiglioni N°23

Confezione 500 g

~~1.72 €~~ **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Pipe Rigate N°49

Confezione 500 g

~~1.72 €~~ **0.86 €**
3.44 € / kg



-44%

Calamarata 20-2

Confezione 500 g

~~1.93 €~~ **1.07 €**
3.86 € / kg



-50%

Anelli Siciliani N° 179

Confezione 500 g

~~1.72 €~~ **0.86 €**
3.44 € / kg



-44%

Pappardelle 1-35

Confezione 500 g

~~1.93 €~~ **1.07 €**
3.86 € / kg



-34%

Arborio

Confezione 1 kg

~~4.09 €~~ **2.69 €**
4.09 € / kg



-20%

Pasta Sfoglia con

Confezione 230 g

~~2.69 €~~ **2.15 €**
11.7 € / kg



-41%

Pasta Sfoglia

Confezione 230 g

~~4.83 €~~ **1.07 €**
7.96 € / kg



-50%

Gioiaverde Zucca

Confezione 250 g

~~4.31 €~~ **2.15 €**
17.24 € / kg



-50%

Gioiaverde Carciofi

Confezione 250 g

~~4.31 €~~ **2.15 €**
17.24 € / kg



-37%

Sfogliavelo Speck e

Confezione 250 g

~~4.31 €~~ **2.69 €**
17.24 € / kg



-50%

Casareccia N°88

Confezione 500 g

~~1.72 €~~ **0.86 €**
3.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-44%

Schiaffoni 83-1 Pasta

Confezione 500 g

1.93 € **1.07 €**
3.86 € / kg



-50%

Pennoni Rigati N°39

Confezione 500 g

1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Vermicelli N°170

Confezione 500 g

1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Rigatoni N°24

Confezione 500 g

1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-50%

Spaghettoni N°412

Confezione 500 g

1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-33%

Chicche di Patate

Confezione 500 g

3.23 € **2.15 €**
6.46 € / kg



-41%

Gli Autentici i Tortelli

Vaschetta 250 g

1.83 € **1.07 €**
7.32 € / kg



-50%

Sfogliagrezza

Confezione 250 g

3.01 € **1.5 €**
12.04 € / kg



-41%

Gli Autentici i Tortelli

Vaschetta 250 g

1.83 € **1.07 €**
7.32 € / kg



-50%

Penne Liscie N°40

Confezione 500 g

1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg



-41%

Gli Autentici i

Vaschetta 250 g

1.83 € **1.07 €**
7.32 € / kg



-50%

Orecchiette N°91

Confezione 500 g

1.72 € **0.86 €**
3.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-50%

Gioiaverde con

Confezione 250 g

4.31€ **2.15€**
17.24€ / kg



-41%

Gli Autentici i

Vaschetta 250 g

1.83€ **1.07€**
0.01€ / g



-33%

Emiliane Lasagne

Confezione 500 g

3.23€ **2.15€**
6.46€ / kg



-19%

Pizza Base 2 x 150 g

Confezione 300 g

4.31€ **3.45€**
14.37€ / kg

Prova subito le nostre offerte



Colazione, Dolciumi e Snack



Special k Cioccolato

Confezione 120 g
3.45 € **2.15 €**
28.75 € / kg



Special k Frutti Rossi

Confezione 129 g
3.45 € **2.15 €**
26.74 € / kg



Biscotti Gran Cereale

Confezione 500 g
2.91 € **2.15 €**
5.82 € / kg



Millefoglie d'Italia

Confezione 0.125 kg
1.93 € **1.28 €**
15.44 € / kg



Millefoglie di Matilde

Confezione 125 g
1.93 € **1.28 €**
15.44 € / kg



Fette Biscottate

Confezione 630 g
2.91 € **1.94 €**
4.62 € / kg



Biscotto Ricoperto di

Confezione 75 g
2.47 € **1.61 €**
32.93 € / kg



Nastrine Merenda

Confezione 240 g
3.55 € **2.15 €**
14.79 € / kg



Choco Wafer,

Confezione 180 g
3.66 € **2.36 €**
20.33 € / kg



Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
4.09 € **3.23 €**
40.9 € / kg



Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
4.09 € **3.23 €**
40.9 € / kg



Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
4.09 € **3.23 €**
40.9 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-25%

Classiche

Confezione 145 g
2.15 € **1.61 €**
14.83 € / kg



-25%

Max Double Crunch

Confezione 110 g
2.15 € **1.61 €**
19.55 € / kg



-24%

Ciobar Classico 5 x

Confezione 125 g
2.69 € **2.04 €**
21.52 € / kg



-16%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
4.53 € **3.77 €**
45.3 € / kg



-21%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
4.09 € **3.23 €**
40.9 € / kg



-21%

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
4.09 € **3.23 €**
40.9 € / kg



-21%

Lindor Tavoletta

Confezione 100 g
4.09 € **3.23 €**
40.9 € / kg



-34%

Biscotto Ricoperto di

Confezione 75 g
2.47 € **1.61 €**
32.93 € / kg



-33%

Biscotti Cuor di Mela

Confezione 300 g
3.23 € **2.15 €**
10.77 € / kg



-21%

Lindor Bianco

Confezione 100 g
4.09 € **3.23 €**
40.9 € / kg



-33%

Millefoglie d'Italia

Confezione 125 g
1.93 € **1.28 €**
15.44 € / kg



-24%

Ciobar Fondente 5 x

Confezione 115 g
2.69 € **2.04 €**
23.39 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-33%

Fette Biscottate

Confezione 630 g

2.91 € **1.94 €**
4.62 € / kg



-21%

Prestige 28 Pezzi

Confezione 319 g

15.11 € **11.87 €**
47.37 € / kg



-28%

I Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

3.01 € **2.15 €**
9.41 € / kg



-28%

I Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

3.01 € **2.15 €**
9.41 € / kg



-35%

Cookies XI

Confezione 184 g

3.66 € **2.36 €**
19.89 € / kg



-25%

Ricetta Campagnola

Confezione 133 g

2.15 € **1.61 €**
16.17 € / kg



-31%

Kitkat Family Pack

Confezione 165.6 g

3.45 € **2.37 €**
20.78 € / kg



-33%

I Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

3.23 € **2.15 €**
10.09 € / kg



-33%

Millefoglie di Matilde

Confezione 125 g

1.93 € **1.28 €**
15.44 € / kg



-16%

Excellence Tavoletta

Confezione 50 g

4.53 € **3.77 €**
90.6 € / kg



-16%

30 Pezzi

Confezione 375 g

12.95 € **10.79 €**
34.53 € / kg



-27%

Gli Originali Si&No

Confezione 100 g

1.93 € **1.39 €**
19.3 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-16%

Zanzibar Cioccolato

Confezione 130 g

3.23 € **2.69 €**
24.85 € / kg



-20%

Fondente 74% con

Confezione 100 g

2.69 € **2.15 €**
26.9 € / kg



-38%

Biscotti Secchi

Confezione 1 kg

5.28 € **3.23 €**
5.28 € / kg



-21%

Choco Chip Cookies

Confezione 200 g

3.01 € **2.36 €**
15.05 € / kg



-33%

I Frutteti di Oswald

Confezione 330 g

3.23 € **2.15 €**
9.79 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Sughi, Scatolame e Condimenti



-23%

Olio di Semi

Bottiglia in plastica 1 l

3.23 € **2.47 €**
3.23 € / l



-33%

Glassa all'aceto

Confezione 250 g

3.23 € **2.15 €**
12.92 € / kg



-25%

Filetto di Salmone

Confezione 115 g

4.31 € **3.23 €**
37.48 € / kg



-32%

Carciofini Tagliati

Confezione 185 g

3.01 € **2.04 €**
16.27 € / kg



-28%

Pesto senza Aglio

Vaschetta 90 g

1.5 € **1.07 €**
16.67 € / kg



-28%

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

1.5 € **1.07 €**
16.67 € / kg



-33%

Per Carni

Confezione 80 g

3.23 € **2.15 €**
40.38 € / kg



-33%

Per Pesce

Confezione 80 g

3.23 € **2.15 €**
40.38 € / kg



-33%

Per Patate

Confezione 80 g

3.23 € **2.15 €**
40.38 € / kg



-23%

Saporito Manzo 10

Confezione 100 g

1.39 € **1.07 €**
13.9 € / kg



-23%

Vegetale 10 Dadi

Confezione 100 g

1.39 € **1.07 €**
13.9 € / kg



-37%

Filetti di Tonno al

Confezione 105 g

5.17 € **3.23 €**
49.24 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-33%

Aceto Balsamico di Modena
Confezione 250 ml
9.71€ **6.47€**
38.84€ / kg



-23%

Classico 10 Dadi
Confezione 100 g
1.39€ **1.07€**
13.9€ / kg



-28%

Tuttapolpa Pezzetti di Pomodoro
Confezione 1200 g
3.01€ **2.15€**
2.51€ / kg



-33%

Olivoli Verdi
Confezione 170 g
1.61€ **1.07€**
9.47€ / kg



-10%

Pomodori Marinati
Confezione 160 g
2.15€ **1.93€**
13.44€ / kg



-25%

Filetto di Salmone
Confezione 150 g
4.31€ **3.23€**
28.73€ / kg



-25%

Filetto di Salmone al Naturale
Confezione 100 g
4.31€ **3.23€**
43.1€ / kg



-21%

Olio Extra Vergine di Oliva
Confezione 1 l
12.41€ **9.71€**
12.41€ / l



-23%

Funghi Porcini 10
Confezione 100 g
1.39€ **1.07€**
13.9€ / kg



-25%

Pelati Pomodori Interi
Confezione 260 g
0.85€ **0.63€**
3.27€ / kg



-28%

Peperizia
Confezione 265 g
4.2€ **3.01€**
15.85€ / kg



-33%

Olive Nere all'Arancia
vaschetta 240 g
3.23€ **2.15€**
13.46€ / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

Tonno all'Olio di

Confezione 624g

15.01€ **11.87€**
24.05€ / kg



-23%

Trito di Pomodori

Confezione 190 g

2.8€ **2.15€**
14.74€ / kg



-37%

Passata di Pomodoro

Confezione 1400 g

3.08€ **1.94€**
2.2€ / kg



-11%

O.misti

1 pezzi 290 g

3.66€ **3.23€**
12.62€ / kg



-22%

Le Mediterranee

Confezione 180 g

4.85€ **3.77€**
0.03€ / g



-28%

Giardiniera all'Aceto

Confezione 420 g

2.69€ **1.93€**
6.4€ / kg



-50%

Capperi

Confezione 125 g

2.15€ **1.07€**
17.2€ / kg



-20%

Tonno al Naturale 3 x

Confezione 168 g

3.23€ **2.58€**
19.23€ / kg



-30%

Oliva di Gaeta Dop

Confezione 225 g

4.63€ **3.23€**
20.58€ / kg



-26%

Olio Extra Vergine di

Confezione 1 l

8.09€ **5.93€**
8.09€ / l



-26%

Lenticchie

Confezione 400 g

3.23€ **2.37€**
8.08€ / kg



-28%

Fagioli Borlotti

Confezione 400 g

3.01€ **2.15€**
7.53€ / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Filetti di Acciughe del Consorzio
Confezione 42 g
5.28 € **4.31 €**
125.71 € / kg



-37%

Filetti di Tonno
Confezione 105 g
5.17 € **3.23 €**
49.24 € / kg



-32%

Pomodori Secchi a Filetti Sottolio
Confezione 190 g
3.01 € **2.04 €**
15.84 € / kg



-23%

Paté di Olive Nere
Confezione 190 g
2.8 € **2.15 €**
14.74 € / kg



-33%

La Maionese Italiana
Confezione 480 g
3.23 € **2.15 €**
6.73 € / kg

[Prova subito le nostre offerte](#)



Surgelati e Gelati



-30%

Pisellini Primavera

Confezione 450 g
4.63 € **3.23 €**
10.29 € / kg



-25%

Gusto Ricco Tris

Confezione 400 g
4.31 € **3.23 €**
10.78 € / kg



-22%

Vaniglia

Confezione 320 g
4.85 € **3.77 €**
15.16 € / kg



-27%

Condivongola Sugo

Confezione 450 g
5.93 € **4.31 €**
13.18 € / kg



-26%

I Gusti del Bosco

500 g
2.91 € **2.15 €**
5.82 € / kg



-20%

Forno di Pietra Pizza

Vaschetta 360 g
5.39 € **4.31 €**
14.97 € / kg



-18%

Cucciolone Classico

Confezione 480 g
5.93 € **4.85 €**
12.35 € / kg



-9%

2 Croccole senza

Confezione 250 g
5.93 € **5.39 €**
23.72 € / kg



-35%

Minestrone 15

Confezione 450 g
2.15 € **1.39 €**
4.78 € / kg



-34%

Cinque Stelle Panna

Confezione 450 g
5.93 € **3.88 €**
13.18 € / kg



-34%

Cinque Stelle

Confezione 450 g
5.93 € **3.88 €**
13.18 € / kg



-16%

Filetti di Platessa alla

Confezione 250 g
6.47 € **5.39 €**
25.88 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-41%

Fagiolini Finissimi
Confezione 600 g
~~3.66 €~~ **2.15 €**
6.1 € / kg



-12%

Il Cuoco di Mare
Confezione 360 g
~~8.63 €~~ **7.55 €**
23.97 € / kg



-20%

Calamari Pacific Gr
Confezione 400 g
~~6.79 €~~ **5.39 €**
0.02 € / g



-33%

Doppio Trancio
Confezione 650 g
~~6.47 €~~ **4.31 €**
9.95 € / kg



-29%

I Grigliati 2 Filetti di
Confezione 230 g
~~6.15 €~~ **4.31 €**
26.74 € / kg



-29%

2 Bisteccche di
Confezione 250 g
~~6.15 €~~ **4.31 €**
24.6 € / kg



-33%

I Contorni Ortolano
Confezione 400 g
~~3.23 €~~ **2.15 €**
8.08 € / kg



-50%

Minestrone
Confezione 700 g
~~4.31 €~~ **2.15 €**
6.16 € / kg



-22%

Cremosa Zucca e
Confezione 600 g
~~4.85 €~~ **3.77 €**
8.08 € / kg



-41%

5 Fiori di Nasello
Confezione 250 g
~~6.47 €~~ **3.77 €**
25.88 € / kg



-20%

Fish Burger di
Confezione 160 g
~~2.69 €~~ **2.15 €**
16.81 € / kg



-45%

18 Bastoncini con
Confezione 450 g
~~5.93 €~~ **3.23 €**
13.18 € / kg

Prova subito le nostre offerte



ALTA MARGHERITA
IMPOSTA ALTO E SOFFICE

-25%

Pizza Regina Alta

Confezione 375 g
4.31€ **3.23€**
11.49€ / kg



WE LOVE EXTRAFINI
FLAMMÉES CHOCOLATÉES

-20%

We Love Extrafini

Confezione 750 g
2.69€ **2.15€**
3.59€ / kg



TARTARE DI SALMONE ROSSO
Tartare di Salmone rosso

-25%

Tartare di Salmone

Confezione 90 g
4.31€ **3.23€**
47.89€ / kg



Potato PETALS
GIGANTI E CON IL SUGO CONIGLIO, RICOTTA E CIPOLLA

-27%

Potato Petals

Confezione 500 g
3.55€ **2.58€**
7.1€ / kg



Supplì di Riso
Risotto & Mozzarella

-47%

Linea Panati Supplì

Confezione 250 g
2.04€ **1.07€**
8.16€ / kg



5 FILETTI DI MERLUZZO D'ALASKA
DA PESCA SOSTENIBILE

-23%

5 Filetti di Merluzzo

Confezione 340 g
7.01€ **5.39€**
20.62€ / kg



ITALPIZZA
26x38
Margherita

-11%

26x38 Margherita

Confezione 485 g
4.53€ **3.99€**
9.34€ / kg



Cornetto
CUORE DI CACAO

-25%

Algida Cuore di

Confezione 360 g
6.47€ **4.85€**
17.97€ / kg



mini
COLLECTION
INTENSE COFFEE
CRACKING CHOCOLATE AND
2% ARABIC COFFEE

-10%

Mini Collection

Confezione 264 g
5.39€ **4.85€**
20.42€ / kg



CINQUE STELLE
IL NOSTRO GELATO SA DI CARAMELLA
Caramello

-34%

Cinque Stelle

Confezione 360 g
5.93€ **3.88€**
16.47€ / kg



MAXIBON
THE SPECIALS
CHOCO BROWNIE

-25%

Maxibon The

Confezione 232 g
5.39€ **3.99€**
23.23€ / kg



CINQUE STELLE
IL NOSTRO GELATO SA DI GIGLI E
Giaracatella

-34%

Cinque Stelle

Confezione 360 g
5.93€ **3.88€**
16.47€ / kg

Prova subito le nostre offerte



-34%

Cinque Stelle

Confezione 360 g

5.93 € **3.88 €**
16.47 € / kg



-16%

Findus Pappardelle al

Confezione 550 g

6.47 € **5.39 €**
11.76 € / kg



-29%

2 Bistecche di

Confezione 250 g

6.15 € **4.31 €**
24.6 € / kg



-16%

4 Salts in Padella

Confezione 550 g

6.47 € **5.39 €**
11.76 € / kg



-34%

Sammontana Cinque

Confezione 450 g

5.93 € **3.88 €**
13.18 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Acqua e Bevande

-15%
1,5 l
Confezione 1.5 l
1.39 € **1.17 €**
0.93 € / l

-31%
6 x 1,5 l
Imballaggio 6 bottiglie
2.85 € **1.94 €**
0.32 € / l

-42%
Sorgente Rebruant
Bottiglia 1,5l
0.56 € **0.32 €**
0.37 € / l

-11%
Frutti Rossi
Confezione 1000 ml
1.93 € **1.71 €**
1.93 € / l

-33%
Pet 2 x 1,5 l
Imballaggio 2x1.5L
4.2 € **2.8 €**
2.1 € / l

-11%
Pera con Varietà
Confezione 1000 ml
1.93 € **1.71 €**
1.93 € / l

-11%
100% Mela
Confezione 1000 ml
1.93 € **1.71 €**
1.93 € / l

-15%
Plus Gusto Vellutato
Confezione 1000 ml
2.04 € **1.72 €**
2.04 € / l

-42%
Di Vinadio
Imballaggio 6 bottiglie
3.37 € **1.94 €**
0.37 € / l

-15%
Plus Gusto Vellutato
Confezione 1000 ml
2.04 € **1.72 €**
2.04 € / l

-20%
Optimum Mirtillo 6 x
Confezione 750 ml
5.39 € **4.31 €**
7.19 € / l

-11%
Ananas
Confezione 1000 ml
1.93 € **1.71 €**
1.93 € / l

Prova subito le nostre offerte

-14%

Amorosa Acqua

Confezione 100 cl

4.5 € **1.28 €**
1.5 € / l

-11%

Pesca con Varietà

Confezione 1000 ml

1.93 € **1.71 €**
1.93 € / l

-31%

1,5 Litri

Confezione 1.5 l

0.48 € **0.33 €**
0.32 € / l

-15%

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

2.04 € **1.72 €**
2.04 € / l

-42%

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

3.37 € **1.94 €**
0.37 € / l

-20%

Arancia Bionda

Confezione 750 ml

5.39 € **4.31 €**
7.19 € / l

-28%

B+c+e Frutti di Bosco

Confezione 2 l

3.01 € **2.15 €**
1.51 € / l

-28%

A+c+e Rosso Arancia

Confezione 2 l

3.01 € **2.15 €**
1.51 € / l

-42%

Di Vinadio 1503m

Confezione 1.5 l

0.56 € **0.32 €**
0.37 € / l

-14%

Bibite Gassate,

Confezione 33 cl

0.75 € **0.64 €**
2.27 € / l

-20%

Arancia Rossa

Confezione 750 ml

5.39 € **4.31 €**
7.19 € / l

-33%

Coca-cola Zero Pet 2

Imballaggio 2x1.5L

4.2 € **2.8 €**
2.1 € / l

Prova subito le nostre offerte



-14%

Bibite Gassate,
Confezione 33 cl
0.75€ **0.64€**
2.27€ /l



-33%

Acqua Oligominerale
Confezione 1.5 l
0.36€ **0.24€**
0.24€ /l



-15%

Acqua Minerale
Imballaggio 6 bottiglie
2.04€ **1.72€**
0.68€ /l



-33%

Naturale 6 x 1,5 Litri
Imballaggio 6 bottiglie
2.14€ **1.43€**
0.24€ /l



-26%

Gran Acqua Minerale
Confezione 1.5 l
0.38€ **0.28€**
0.25€ /l



-26%

Gran Acqua Minerale
Confezione 1.5 l
0.38€ **0.28€**
0.25€ /l



-25%

Gran Fonte Valle
Imballaggio 6 bottiglie
2.27€ **1.69€**
2.27€ /pz



-25%

Gran Fonte Valle
pack
2.27€ **1.69€**
2.27€ /pz



-29%

Ace Arancia, Carota
Confezione 1200 ml
2.91€ **2.05€**
2.43€ /l



-29%

Pera Italiana Succo e
Confezione 1200 ml
2.91€ **2.05€**
2.43€ /l



-29%

Albicocca Italiana
Confezione 1200 ml
2.91€ **2.05€**
2.43€ /l



-23%

Original Pet 66 Cl
Confezione 660 ml
1.39€ **1.07€**
2.11€ /l

Prova subito le nostre offerte



-23%

Original Pet 4 x 66 Cl

Imballaggio 4x660ml

5.57€ **4.27€**
2.11€ /l



-24%

Maxima 1,5 Litri

Confezione 1.5 l

0.53€ **0.4€**
0.35€ /l



-24%

Maxima 6 x 1,5 l

Imballaggio 6 bottiglie

3.18€ **2.4€**
0.35€ /l



-14%

Classica Zero

Confezione 33 cl

0.75€ **0.64€**
2.27€ /l

Prova subito le nostre offerte



Birreria ed Enoteca



-18%

Strong Ale 7.7

Confezione 3x33cl

5.93 € **4.85 €**
5.99 € / l

-37%



Original

Confezione 66 cl

1.72 € **1.07 €**
2.61 € / l

-16%

Rosso 10x10cl

Confezione 10x10cl

6.47 € **5.39 €**
6.47 € / l

-15%

Campari Soda

Confezione 10

10.79 € **9.17 €**
10.79 € / pz



-15%

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl

14.03 € **11.87 €**
20.04 € / l

-25%



Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

12.95 € **9.71 €**
18.5 € / l

-20%

Liquore di Vero Caffè

Confezione 70 cl

10.79 € **8.63 €**
15.41 € / l

-13%

Rum 7 Anni Havana

Confezione 700 ml

24.83 € **21.59 €**
0.04 € / ml



-10%

Grappa Bianca

Confezione 70 cl

10.79 € **9.71 €**
15.41 € / l

-13%



Stravecchio Branca

Confezione 70 cl

12.41 € **10.79 €**
17.73 € / l

-18%

Soda

Confezione 6x125ml

5.93 € **4.85 €**
7.91 € / l

-21%

Unicum

Confezione 70 cl

15.11 € **11.87 €**
21.59 € / l

Prova subito le nostre offerte



-23%

Finest Blended
Confezione 70 cl
14.03 € **10.79 €**
20.04 € /l



-30%

Nastro Azzurro Birra
Confezione 3x33cl
3.55 € **2.47 €**
3.59 € /l



-32%

Birra
Confezione 3x33cl
3.01 € **2.04 €**
3.04 € /l



-33%

Glicine Terre
Confezione 750 ml
6.47 € **4.31 €**
8.63 € /l



-32%

Vino Rosso d'Italia
Confezione 1 l
2.37 € **1.61 €**
2.37 € /l



-13%

Tennessee Honey
Confezione 700 ml
23.75 € **20.51 €**
33.93 € /l



-20%

43°
Confezione 700 ml
16.19 € **12.95 €**
23.13 € /l



-25%

Rossini Candonga
Confezione 75 cl
8.63 € **6.47 €**
11.51 € /l



-37%

Pantelleria Passito
Confezione 50 cl
8.63 € **5.39 €**
0.02 € /ml



-22%

I Mastri Vernacoli
Confezione 75 cl
4.85 € **3.77 €**
6.47 € /l



-32%

Vino Bianco d'Italia
Confezione 1 l
2.37 € **1.61 €**
2.37 € /l



-36%

Vermentino Aragosta
Confezione 750 ml
5.93 € **3.77 €**
0.01 € /l

Prova subito le nostre offerte



-14%

Liquore Strega

Confezione 700 ml

15.11 € **12.95 €**
21.59 € / l



-18%

Invecchiata 0,7 l

Confezione 0.7 l

11.87 € **9.71 €**
16.96 € / l



-41%

Rosato Alghero Doc

Confezione 0.75 l

6.47 € **3.77 €**
8.63 € / l



-38%

La Mora Morellino di Scansano

Confezione 750 ml

7.01 € **4.31 €**
9.35 € / l



-16%

Bianco 10x10cl

Confezione 10x10cl

6.47 € **5.39 €**
6.47 € / l



-33%

Cannounau di Scansano

Confezione 750 ml

6.47 € **4.31 €**
8.63 € / l



-16%

La Rasola Morellino di Scansano

Confezione 75 cl

6.47 € **5.39 €**
8.63 € / l



-27%

Rèmole Toscana Igt

Confezione 750 ml

5.93 € **4.31 €**
7.91 € / l



-16%

La Rasola

Confezione 75 cl

6.47 € **5.39 €**
8.63 € / l



-33%

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

6.47 € **4.31 €**
8.63 € / l



-25%

Carta Oro Superior

Confezione 700 ml

14.57 € **10.79 €**
20.81 € / l



-14%

Moscato d'Asti Docg

Confezione 75 cl

7.55 € **6.47 €**
0.01 € / ml

Prova subito le nostre offerte



-33%

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

~~6.47 €~~ **4.31 €**
8.63 € / l



-25%

Bellini

Confezione 75 cl

~~8.63 €~~ **6.47 €**
11.51 € / l



-20%

Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

~~15.01 €~~ **11.87 €**
20.01 € / l



-20%

Limoncello di Capri

Confezione 50 cl

~~10.79 €~~ **8.63 €**
21.58 € / l

Prova subito le nostre offerte

Amici Animali



Large Busta 4 Sticks

Confezione 142 g
 2.15 € **1.39 €**
 15.14 € / kg



Purina Gold Tortini

Confezione 340 g
 3.45 € **2.69 €**
 10.15 € / kg



Purina Gold Tortini

Confezione 340 g
 3.45 € **2.69 €**
 10.15 € / kg



Sanicat Lettiera

Confezione 1pz
 8.63 € **6.47 €**
 8.63 € / pz



-20%

Le Ghiottonerie
 Confezione 340 g
 2.69 € **2.15 €**
 0.01 € / g



-20%

Le Ghiottonerie
 Confezione 340 g
 2.69 € **2.15 €**
 7.91 € / kg



-20%

Le Ghiottonerie
 Confezione 340 g
 2.69 € **2.15 €**
 7.91 € / kg



-20%

Le Ghiottonerie
 Confezione 340 g
 2.69 € **2.15 €**
 7.91 € / kg



-20%

Le Ghiottonerie
 Confezione 340 g
 2.69 € **2.15 €**
 7.91 € / kg



-22%

Purina Gold
 Confezione 340 g
 3.45 € **2.69 €**
 10.15 € / kg



-21%

Mini/small Active
 Confezione 340 g
 2.47 € **1.93 €**
 7.26 € / kg



-21%

Mini/small Adult Pollo
 Confezione 340 g
 2.47 € **1.93 €**
 7.26 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Cura Persona



-33%

Deo Roll-on
Bottiglia 50 ml
3.23 € **2.15 €**
0.06 € / ml

-35%

Rotoloni Carta
Imballaggio 4 rotoli
4.31 € **2.8 €**
4.31 € / pz

-33%

Deo Roll-on
Confezione 0.05 l
3.23 € **2.15 €**
64.6 € / l

-33%

Deo Nivea Men Cool
spray 50 ml
3.23 € **2.15 €**
64.6 € / l

-25%

Spazzolino Extra
Confezione 2
2.15 € **1.61 €**
2.15 € / pz

-39%

Black & White
Confezione 150 ml
3.55 € **2.15 €**
23.67 € / l

-39%

Black & White
Confezione 150 ml
3.55 € **2.15 €**
23.67 € / l

-33%

Black & White
Confezione 50 ml
3.23 € **2.15 €**
64.6 € / l

-39%

Cool Kick
Confezione 150 ml
3.55 € **2.15 €**
23.67 € / l

-39%

Pearl & Beauty Anti-
Confezione 150 ml
3.55 € **2.15 €**
23.67 € / l

-33%

Deep Darkwood Anti-
Confezione 50 ml
3.23 € **2.15 €**
64.6 € / l

-22%

Fusion5 Lamette di
Confezione 6
23.75 € **18.35 €**
23.75 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-48%

Dentifricio Maximum

Confezione 75 ml

2.69 € **1.39 €**

35.87 € //



-48%

Dentifricio

Confezione 75 ml

2.69 € **1.39 €**

35.87 € //



-39%

Anti-perspirant Fresh

Confezione 150 ml

3.55 € **2.15 €**

23.67 € //



-39%

Fresh Sensation

Confezione 150 ml

3.55 € **2.15 €**

23.67 € //



-40%

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

5.39 € **3.23 €**

7.7 € //



-40%

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

5.39 € **3.23 €**

7.7 € //



-40%

Bagnodoccia Floreale

Confezione 700 ml

5.39 € **3.23 €**

7.7 € //



-40%

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

5.39 € **3.23 €**

7.7 € //



-25%

Lisci Effetto Seta

Confezione 250 ml

4.31 € **3.23 €**

17.24 € //



-25%

Rigenera e Protegge

Confezione 200 ml

4.31 € **3.23 €**

21.55 € //



-25%

Rigenera e Protegge

Confezione 250 ml

4.31 € **3.23 €**

17.24 € //



-25%

Ricci Perfetti

Confezione 200 ml

4.31 € **3.23 €**

21.55 € //

Prova subito le nostre offerte

Cura Casa



-23%
Tutto Fare Carta da
Imballaggio 2 rotoli
2.8 € **2.15 €**
2.8 € / pz



-31%
Cuoce Vaschette
Confezione 2 pezzi
2.04 € **1.39 €**
2.04 € / pz



-33%
Cuoce Carta Forno 6
pack
1.61 € **1.07 €**
1.61 € / pz



-31%
Cuoce Vaschette
Imballaggio 2 pezzi
2.04 € **1.39 €**
2.04 € / pz



-31%
Cuoce Vaschette
Imballaggio 2 pezzi
2.04 € **1.39 €**
2.04 € / pz



-34%
Alkaline Power Aa 4
Confezione 4 pile
3.77 € **2.47 €**
3.77 € / pz



-23%
Aperitivo Tovaglioli
Confezione 50
1.39 € **1.07 €**
1.39 € / pz



-40%
Bicch.x50 Rosso
Confezione 1 pz
1.07 € **0.64 €**
1.07 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Caffè, Tè e Zucchero



Espresso Passionale

Confezione 270 g
16.19 € **11.87 €**
59.96 € / kg



Qualità Rossa Caffè

Confezione 750 g
21.59 € **12.95 €**
28.79 € / kg



Cortado Espresso

Confezione 189 g
9.17 € **8.63 €**
48.52 € / kg



L'espresso Più

Confezione 275 g
15.65 € **10.79 €**
56.91 € / kg



L'espresso Arabica

Confezione 275 g
15.65 € **10.79 €**
56.91 € / kg



Caffè al Ginseng

Confezione 80 g
4.31 € **3.77 €**
53.88 € / kg



Qualità Rossa 36

Confezione 270 g
16.19 € **11.87 €**
59.96 € / kg



Espresso Intenso

Confezione 210 g
9.71 € **8.63 €**
46.24 € / kg



Forte Espresso 10

Confezione 57 g
4.85 € **4.53 €**
85.09 € / kg



Intenso Espresso 10

Confezione 57 g
5.07 € **4.53 €**
88.95 € / kg



Crema e Gusto 36

Confezione 270 g
16.19 € **11.87 €**
59.96 € / kg



Decaffeinato

Confezione 57 g
5.07 € **4.53 €**
88.95 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Lavazza Crema e Gusto Forte
Confezione 270 g
15.11 € **11.44 €**
55.96 € / kg

-24%



Nescafe Dolce Gusto Cappuccino
Confezione 349.5 g
9.71 € **8.63 €**
27.74 € / kg

-11%



Lavazza Dek
Confezione 270 g
16.19 € **11.87 €**
59.96 € / kg

-26%



Nescafe Dolce Gusto Espresso Ardenza
Confezione 195 g
9.71 € **8.63 €**
49.79 € / kg

-11%



Nescafe Dolce Gusto Espresso Intenso
Confezione 186 g
9.71 € **8.63 €**
52.2 € / kg

-11%



Lavazza Crema e Gusto Dolce
Confezione 270 g
15.11 € **11.44 €**
55.96 € / kg

-24%



Kimbo Macinato Fresco
Confezione 1095 g
32.39 € **21.59 €**
29.58 € / kg

-33%

Prova subito le nostre offerte



Uova, Farine e Preparati



-32%

Preparato per Crème

Confezione 200 g
2.37 € **1.61 €**
11.85 € / kg



-23%

La Classica Già

Confezione 1200 g
2.8 € **2.15 €**
2.33 € / kg



-22%

Mix a Base di Farina

Confezione 1000 g
2.37 € **1.83 €**
2.37 € / kg



-25%

Aequilibrium Albume

Confezione 500 g
2.15 € **1.61 €**
4.3 € / kg



-33%

Gran Mugnaio Farina

Confezione 1000 g
1.61 € **1.07 €**
1.61 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pulizia della Casa

-20%

Brillantante Classico
Confezione 500 ml
~~3.77 €~~ **3.01 €**
7.54 € / l

-20%

Cura Lavastoviglie
Confezione 250 ml
~~3.77 €~~ **3.01 €**
15.08 € / l

-20%

Brillantante Limone
Confezione 500 ml
~~3.77 €~~ **3.01 €**
7.54 € / l

-50%

Tutto in 1 Gel Limone
Confezione 936 ml
~~8.63 €~~ **4.31 €**
9.22 € / l

-28%

Classico
Confezione 470 ml
~~3.77 €~~ **2.69 €**
8.02 € / l

-28%

Vetro Doccia Express
Confezione 470 ml
~~3.77 €~~ **2.69 €**
8.02 € / l

-28%

Detersivo Anticalcare
Confezione 470 ml
~~3.77 €~~ **2.69 €**
8.02 € / l

-28%

Fresco Profumo
Confezione 470 ml
~~3.77 €~~ **2.69 €**
8.02 € / l

-28%

Disinfettante
Confezione 470 ml
~~3.77 €~~ **2.69 €**
8.02 € / l

-28%

Detersivo Anticalcare
Confezione 470 ml
~~3.77 €~~ **2.69 €**
8.02 € / l

-33%

Detersivo Pavimenti
Confezione 950 ml
~~3.23 €~~ **2.15 €**
3.4 € / l

-40%

Clean Active
Imballaggio 4x980ml
~~8.63 €~~ **5.17 €**
2.2 € / l

Prova subito le nostre offerte



Bimbi e Infanzia



-23%

Latte 3 Cres. Polv.

Confezione 800 g

16.19 € **12.41 €**
0.02 € / g



-30%

Il Biscotto

Confezione 1200 g

13.71 € **9.56 €**
11.43 € / kg



-29%

Baby-dry Mutandino

Confezione 38

18.35 € **12.95 €**
18.35 € / pz



-29%

Baby-dry Maxi 24 +

Confezione 48

18.35 € **12.95 €**
18.35 € / pz



-40%

Bagnodoccia Talco al

Confezione 700 ml

5.39 € **3.23 €**
7.7 € / l

Prova subito le nostre offerte



Carne e Pesce



Wüberone Pollo

Confezione 500 g
3.66 € **2.69 €**
7.32 € / kg



-35%
Cordon Chef con
Vaschetta 0.500 kg
9.71 € **6.25 €**
19.42 € / kg



-12%
Ghiottina Russa e
Mazzancolle
Confezione 300g
8.63 € **7.55 €**
28.77 € / kg



-12%
Insalata di Polpo con
Confezione 220 g
8.63 € **7.55 €**
39.23 € / kg



-35%
Cotolette con Filetti di
Vaschetta 0.440 kg
7.55 € **4.85 €**
17.16 € / kg



-35%
Cotolette di Pollo con
Vaschetta 0.440 kg
7.55 € **4.85 €**
17.16 € / kg



-22%
Pollo Fusi
a peso
1.94 € **1.51 €**
4.85 € / kg



-22%
Pollo Petto Intero
a peso
3.89 € **3.03 €**
9.73 € / kg



-14%
Bovino Adulto
a peso
6.05 € **5.19 €**
15.13 € / kg



-16%
Bovino Adulto Bollito
a peso
5.18 € **4.32 €**
12.95 € / kg



-16%
Bovino Adulto
a peso
5.18 € **4.32 €**
12.95 € / kg



-20%
Pollo Diavoletto
1 confezione
5.39 € **4.31 €**
5.39 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-14%

Pollo Cosce

1 confezione

2.45 € **2.1 €**
3.77 € / kg



-22%

Pollo Fuselli

1 confezione

3.15 € **2.45 €**
4.85 € / kg



-22%

Pollo Petto Intero

A peso

4.86 € **3.78 €**
9.72 € / kg



-16%

Suino Macinato

1 confezione

6.47 € **5.39 €**
6.47 € / kg



-12%

Pollo Ruspante Gold

1 pz - circa 1.2kg

10.36 € **9.06 €**
8.63 € / kg



-15%

Hamburger Fassona

a peso

8.64 € **7.34 €**
21.6 € / kg



-7%

Vitello Rolle` Pronti

A peso

6.05 € **5.62 €**
15.13 € / kg



-16%

Bollito con Osso di

a peso

5.18 € **4.32 €**
12.95 € / kg



-7%

Bollito Magro di

a peso

6.05 € **5.62 €**
15.13 € / kg



-16%

Macinato Ragù Fam.

a peso

8.41 € **7.01 €**
12.94 € / kg



-14%

Suino Arista Trancio

a peso

3.02 € **2.59 €**
7.55 € / kg



-28%

Suino collo Fam.

a peso

4.9 € **3.5 €**
7.54 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-28%

Suino Lombo

a peso

4.9€ **3.5€**
7.54€ / kg



-6%

Vitello Farcitella

a peso

6.48€ **6.05€**
16.2 € / kg



-14%

Suino Spuntature

a peso

4.9€ **4.2€**
7.54€ / kg



-28%

Suino Salsicce a

1 confezione

4.9€ **3.5€**
7.54€ / kg



-25%

Gallina

1 pz - circa 1.2kg

5.17€ **3.87€**
4.31 € / kg



-24%

Suino Fettine

1 confezione

5.61€ **4.21€**
8.63 € / kg



-28%

Suino Salsicce

1 confezione

4.9€ **3.5€**
7.54€ / kg



-7%

Vitello Petto alla

1 confezione

9.12€ **8.42€**
14.03 € / kg



-28%

Suino Bocconcini

1 confezione

4.9€ **3.5€**
7.54€ / kg



-15%

Vitello Fettine Scelte

1 confezione

14.03€ **11.92€**
21.58 € / kg



-14%

Maialino Cosciotto

a peso

3.02€ **2.59€**
7.55 € / kg



-12%

Maialino Cotoletta

a peso

3.46€ **3.03€**
8.65 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-35%

Datteri Denocciolati

150 g

2.15 € **1.39 €**
14.33 € / kg



-23%

I Nostri Datteri di

Confezione 250 g
1.39 € **1.07 €**
5.56 € / kg



-20%

Le Nostre Selezioni

Confezione 350 g
5.39 € **4.31 €**
15.4 € / kg



-23%

Bietina

a peso

0.55 € **0.42 €**
1.83 € / kg



-23%

Cicoria a Mazzi

1 pz - circa 1.3kg

2.38 € **1.82 €**
1.83 € / kg



-18%

Le Nostre Selezioni

Confezione 350 g
8.63 € **7.01 €**
24.66 € / kg



-18%

Funghi Champignon

Confezione 300g
2.37 € **1.94 €**
7.9 € / kg



-10%

Patate Tonde Pulite,

Confezione 500 g
2.15 € **1.93 €**
4.3 € / kg



-20%

Frutta Secca

Confezione 100 g

2.69 € **2.15 €**
26.9 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Specialità Natalizie



-10%

Il Torrone Friabile

Confezione 250 g

5.39 € **4.85 €**
21.56 € / kg



-10%

Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g

5.39 € **4.85 €**
21.56 € / kg



-16%

Il Torrone Tenero alla

Confezione 150 g

3.23 € **2.69 €**
21.53 € / kg



-11%

Tartufone

Confezione 750 g

9.71 € **8.63 €**
12.95 € / kg



-11%

Tartufone Pandoro

Confezione 750 g

9.71 € **8.63 €**
12.95 € / kg



-14%

Il Budino

Confezione 750 g

7.55 € **6.47 €**
10.07 € / kg



-12%

Il Panettone

Confezione 750 g

8.63 € **7.55 €**
11.51 € / kg



-16%

Ciokofesta Panettone

Confezione 750 g

6.47 € **5.39 €**
8.63 € / kg



-12%

Ciocco Nocciola

Confezione 650 g

8.63 € **7.55 €**
13.28 € / kg



-11%

Il Pandoro

Confezione 750 g

9.71 € **8.63 €**
12.95 € / kg



-25%

Il Pandoro

Confezione 750 g

4.31 € **3.23 €**
5.75 € / kg



-16%

Il Torrone Friabile

Confezione 150 g

3.23 € **2.69 €**
21.53 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-13%

Croccantino al
Confezione 300 g
8.09 € **7.01 €**
26.97 € / kg



-25%

Il Panettone Ricetta
Confezione 750 g
4.31 € **3.23 €**
5.75 € / kg



-22%

Notte di Natale il
pack
11.87 € **9.17 €**
11.87 € / pz



-25%

Glassuvetta
Confezione 750 g
4.31 € **3.23 €**
5.75 € / kg



-6%

Pandoro Maxiciok
Confezione 800 g
8.09 € **7.55 €**
10.11 € / kg



-16%

Panettone Basso
confezione 900g
12.95 € **10.79 €**
14.39 € / kg



-11%

Il Tronchetto Crema
Confezione 750 g
9.71 € **8.63 €**
12.95 € / kg



-13%

Panforte Fichi e Noci
Confezione 280 g
8.09 € **7.01 €**
28.89 € / kg



-13%

Panforte Morbido
Confezione 320 g
8.09 € **7.01 €**
25.28 € / kg



-13%

Panforte Margherita
Confezione 320 g
8.09 € **7.01 €**
25.28 € / kg



-9%

Morbidelli Teneri con
Confezione 320 g
5.93 € **5.39 €**
18.53 € / kg



-16%

Pandoro Shopper
Confezione 750g
12.95 € **10.79 €**
17.27 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-50%

Galak Calendario

Confezione 196.8 g
40.79 € **5.39 €**
54.77 € / kg



-16%

Il Panettone

Confezione 1000 g
12.95 € **10.79 €**
12.95 € / kg



-16%

Il Pandoro Secondo

Confezione 800 g
12.95 € **10.79 €**
16.19 € / kg



-12%

Panettone Ricco di

Confezione 700 g
4.31 € **3.77 €**
6.16 € / kg

[Prova subito le nostre offerte](#)



Formaggi, Salumi e Gastronomia



-35%

Classiche Formaggio

Confezione 400 g
4.31 € **2.8 €**
10.78 € / kg



-33%

Mozzarella 3 x 100 g

Confezione 300 g
3.23 € **2.15 €**
10.77 € / kg



-27%

Galbanino L'Originale

Confezione 270 g
3.99 € **2.91 €**
14.78 € / kg



-12%

Cannelloni Ragù

Confezione 350 g
4.31 € **3.77 €**
12.31 € / kg



-12%

Cannelloni Ricotta e

Confezione 350 g
4.31 € **3.77 €**
12.31 € / kg



-14%

Vita la Mamma Vitel

Vaschetta 180 g
3.77 € **3.23 €**
20.94 € / kg



-20%

Con Originale

Confezione 140 g
2.15 € **1.72 €**
15.36 € / kg



-40%

Prosciutto Cotto

Vaschetta 100 g
2.69 € **1.61 €**
26.9 € / kg



-44%

Il Guanciale Stick 2 x

Vaschetta 120 g
2.91 € **1.61 €**
24.25 € / kg



-28%

Liberamente

Vaschetta 110 g
2.26 € **1.61 €**
20.55 € / kg



-20%

Biraghini Formaggio

Confezione 250 g
5.39 € **4.31 €**
21.56 € / kg



-33%

Il Fresco Cremoso

Confezione 175 g
1.93 € **1.28 €**
11.03 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-22%

Santa Lucia

Confezione 100 g
4.93 € **1.5 €**
19.3 € / kg



-11%

Crema Bel Paese gli
pack
0.96 € **0.85 €**
0.96 € / pz



-11%

Parmigiano Reggiano
Imballaggio 250 g
8.09 € **7.12 €**
32.36 € / kg



-19%

L'originale

Confezione 200 g
3.99 € **3.23 €**
19.95 € / kg



-30%

Gli Irresistibili Salame
Vaschetta 60 g
2.15 € **1.5 €**
35.83 € / kg



-25%

Citterino Riassunto
Vaschetta 60 g
2.15 € **1.61 €**
35.83 € / kg



-20%

Ciliegine 250 g
3.23 € **2.58 €**
12.92 € / kg



-23%

La Merenda Bresaola
Vaschetta 30 g
1.83 € **1.4 €**
61 € / kg



-6%

Grana Padano Dop
Confezione 150 g
3.45 € **3.23 €**
23 € / kg



-25%

Provolone Piccante
Confezione 200 g
4.31 € **3.23 €**
21.55 € / kg



-20%

Prosciutto Cotto Alta
Vaschetta 100 g
2.69 € **2.15 €**
26.9 € / kg



-10%

Pecorino Romano
Confezione 100 g
3.01 € **2.69 €**
30.1 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-22%

Caprini Formaggio

Vaschetta 100 g
2.15 € **1.83 €**
21.5 € / kg



-25%

Formaggio Fresco

Confezione 350 g
3.77 € **2.8 €**
10.77 € / kg



-26%

Il Fresco Cremoso

Confezione 175 g
2.04 € **1.5 €**
11.66 € / kg



-14%

Grana Padano

Confezione 100 g
2.15 € **1.83 €**
21.5 € / kg



-10%

Grana Padano Dop

Confezione 100 g
2.15 € **1.93 €**
21.5 € / kg



-21%

Scamorza Affumicata

confezione 1 pz
2.47 € **1.93 €**
24.7 € / kg



-22%

Oggi Puoi Mozzarella

Confezione 300 g
3.45 € **2.69 €**
11.5 € / kg



-23%

Yogurt alla Greca

Confezione 175 g
2.8 € **2.15 €**
16 € / kg



-28%

Mortadella Pistacchio

a peso
1.5 € **1.07 €**
15 € / kg



-26%

Galbani Bel Paese

Vaschetta 120 g
2.47 € **1.82 €**
20.58 € / kg



-16%

Ricotta Fresca

Confezione 250 g
1.93 € **1.61 €**
7.72 € / kg



-31%

Puro Beretta il Pollo

Vaschetta 100 g
3.45 € **2.37 €**
34.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Puro Beretta il Cotto

Vaschetta 100 g
3.45€ **2.69€**
34.5€ / kg



Puro Beretta il Crudo

Vaschetta 90 g
4.2€ **3.23€**
46.67€ / kg



Bio Mozzarella

Confezione 100 g
2.04€ **1.61€**
20.4€ / kg



Soppressa Piccante

confezione 300g
5.93€ **5.39€**
19.77€ / kg



Gli Irresistibili

Vaschetta 75 g
2.15€ **1.72€**
28.67€ / kg

Prova subito le nostre offerte